МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.12.2020 № 3659

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

10.02.2020 № 255 «Об организации общественных работ в 2020 году»

В целях социальной защиты, материальной поддержки безработных

граждан, в соответствии со статьей 24 Закона Российской Федерации от

19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации»,

пунктом 9 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Положением об организации общественных

работ, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации

от 14.07.1997 № 875, в целях реализации подпрограммы «Содействие

занятости населения Магаданской области» государственной программы

Магаданской области «Трудовые ресурсы Магаданской области»,

утвержденной постановлением администрации Магаданской области от

31.10.2013 № 1051-па, статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 10.02.2020 №

255 «Об организации общественных работ в 2020 году» изменения, дополнив

виды общественных работ, организуемых на территории города Магадана в

2020 году, пунктом 97 следующего содержания:

«97. Работы в сфере здравоохранения (средний и младший медицинский

персонал).».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

2

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана                                          А. Малашевский